
UCHWAŁA NR XXIV/499/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/467/2012 z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią, zmienionej uchwałą Nr 

XXXIX/753/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. oraz uchwałą Nr XV/264/2015 z dnia 22 października 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2016 poz. 446) i art. 10 art. 53 ust. 1 ust. i ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa
w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016r. poz. 195) Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1. W Statucie Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej stanowiącego załącznik  do uchwały Nr 
XXI/467/2012 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią wprowadza się następujące zmiany :

1) w § 8 po pkt. 15 dodać pkt.16 w brzmieniu :

"16. Ośrodek realizuje zadania w zakresie świadczeń wychowawczych jako zadania zlecone
z zakresu administracji rządowej."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 926AEEC4-566A-4C4B-8A34-F551B338A2FE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XIX/436/2016 z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej gminy
właściwej do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Nakle nad Notecią został wyznaczony jako jednostka właściwa do realizacji zadania z zakresu
świadczeń wychowawczych, o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w
wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016r., poz. 195).

W związku z czym jest konieczne dostosowanie postanowień statutu do zadań zleconych wykonywanych
przez Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nakle and Notecią poprzez przeniesienie kompetencji
załatwiania indywidualnych z zakresu administracji publicznej a dotyczących świadczenia wychowawczego z
organu wykonawczego, na Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią, który jest
organem właściwym do załatwiania tych spraw w drodze decyzji administracyjnych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 926AEEC4-566A-4C4B-8A34-F551B338A2FE. Uchwalony Strona 1




